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Yazara ait olan Sana Gül Bahçesi VadeTmedim adlı roman PDF formatında herkesin indirip okuyabilmesi için internette ücretsiz olarak mevcuttur. Bu kitap, kahramanlarının zorluklarla dolu yoldaşlık maceralarını anlatan bir hikaye olarak bilinmektedir. Lise çağındaki yeğenlerimizin – başarısızlık arkadaşı Uzay ve başarılı gönüllü Dilan- farklı özelliklere sahip iki karakterin gözyaşları, gülümseme ve kaygılarla dolu kalplerini taşıyan serüvenlerinin olduğu romandır.

PDF Kitabın Genel Özellikleri

Sana Gül Bahçesi VadeTmedim adlı PDF kitabının orijinal boyutu kilobytedir ve bu büyüklükten dolayı başka bir sisteme ya da cihaza indirilip gönderilmesi mümkündür. Bu kitabın anahtar kelimeleri arasında hayat, arkadaş, özgürlük, mesafe, akıl yürütme, mücadele, aşk gibi deyimler yer almaktadır.

Sana Gül Bahçesi VadeTmedim kitabının 88 sayfa ya da yaklaşık 20.000 kelimeden oluştuğu söylenmektedir. Ciltli harmanın renklerinin mavi tonları olduğu belirtilmiştir. PDF dosyasının hassasiyeti ise 300 DPI’dir. Bu durum, basımda hata olma riskini azaltmakta ve baskı kalitesinin artırılmasını sağlamaktadır.

PDF Kitabın Hikayesi

Hikaye, arkadaşlık serüvenlerinin masalsı bir şekilde anlatıldığı bir roman olarak konu edilmektedir. Konu, Uzay ile Dilan’ın (izleyicilerimize) hiçbir ortama uymayan lise çağındaki iki yeğenimizdeki sonradan yaşanan çalkantıdır. 

 Uzay ile Dilan, öğrencilerinin ve arkadaşlarının çevrelerindeki her şeye ayak uydurmak zorunda kaldıkları lise hayatının tehditleriyle baş etmeye çalışırken, aralarında doğaçlama ve arkadaşlık maceralarının başladığı bir serüven yolunu tercih etmeye başlarlar. Hikayede öncelik olarak, iki arkadaşın karşılaştıkları zorluklar ve ortaya çıkan sıkıntılar yer almaktadır. Hangi açılımları seçecekleri ve ne zaman zorluklara dur demek zorunda kalacaklar, okurlar tarafından merakla izlenmektedir.

Uzay, başarıda telafisi olmayan bir sorunla karşı karşıya olunca, ah elde ettiği başarılı gönüllü tutumuyla, Dilan sürprizler gerçekleştirmek üzere hazırdır. Kitap, çocukların bu hayattan beklentilerine yakınlıkla kalem oynayan bir hikaye olarak günümüz çocukları ve gençlerinin iç dünyalarını okurlara sunmaktadır. Hali hazırdaki insani çağ hapsi ve lise lanetinin ne kadar zorluklarla geçebileceğini ihtiva eden ve gündemden uzak duran Sana Gül Bahçesi VadeTmedim, arkadaşlık mücadelesinin konudur.

 
  Sana Gül Bahçesi Vadetmedim PDF İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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İlgilinizi Çekebilir  İmparatoriçe Ki PDF İndir

PDF Kitabın Yazarından

Güneş Sertdemir, Sana Gül Bahçesi VadeTmedim PDF ekitabının yazarı olarak bilinmektedir. Yazar, yaptığı işin ve sanatının üzerine odaklanarak, kendini derinlemesine sinmeyi seven ve yaşamın tüm detaylarından ilham, çizgi çizmeyi hedefleyen bir yazar olarak tanımlanmaktadır. Kendisini ilham vermeye çalışan her türden eser ve görselin odaklandığı yenilikçi çalışmaların ürünü olan Sana Gül Bahçesi VadeTmedim adlı kitabı, arkadaşlık macerası üzerinden okurlara sunmuştur.

Sonuç

Sana Gül Bahçesi VadeTmedim adlı PDF kitabı, arkadaşlık ve mesafe üzerinden oluşturulmuş serüven macerası sayesinde mevcuttur. Yaşamın her yerinden beslenen hikaye, lise çağındaki çocukların iç dünyalarının anlatımının ön plana çıktığı bir fantezi eseri olarak değerlendirilmektedir. Güneş Sertdemir tarafından kaleme alınan kitabın, lise çağındaki çocuklar ve gençlerin yaşadığı sıkıntıları dile getiren özellikler büyük bir özenle süzülüp seçilmiştir. Bu yüzden Sana Gül Bahçesi VadeTmedim adlı PDF ekitabını indirerek okumak, arkadaşlık macerasını anlamak için oldukça keyifli olacaktır.
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